chaves de acesso, tabelas de preços, extinção e/ou alteração de produtos e assuntos correlatos

deverão ser enviadas no endereço eletrônico a ser informado pela CONTRATANTE.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO

7.1. Pelo objeto contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total estimado d e

R$1.715.904,00 (um milhão, setecentos e quinze mil novecentos e quatro reais), conforme tabela abaixo:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR
UNITÁRIO 

VALOR
TOTAL

MENSAL

VALOR
ANUAL

VALOR
GLOBAL

2 1 LOTE 2 -
Licenças de uso
de Plataforma de

Serviços em
Nuvem - Google

Workspace -
Enterprise

Starter

750 R$37,00 R$
27.750,00

[...]

Para os Serviço de Suporte Técnico, a CONTRATANTE poderá abrir número ilimitado de

chamados durante a vigência do contrato, sem qualquer ônus adicional.

14.9. O horário de atendimento do Serviço de Suporte Técnico deverá ser de 24 (vinte e quatro)

horas por dia, 7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano e prestados

em Português do Brasil.

14.10. O prazo de resposta aos chamados abertos será de, no máximo, 02 (duas) horas.

14 . 11 . A responsabilidade da CONTRATADA pela garantia do objeto, não afasta as

responsabilidades da GOOGLE que foram assumidas em sede do acordo PDB.036.2020.3.6, do